
Městský úřad v Říčanech 

Odbor správních agend a dopravy 

Komenského nám. 1619/2 

251 01 Říčany 

 

  

dne                                                                                          V ...…….......................... .................... 

 

 

 
  

 

Návrh na zrušení údaje o místu trvalého pobytu 

 

 

 
 

podle § 12 odst. 1 písm. c) zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o 

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o evidenci obyvatel“) 

 

  

datum narození .Já, (jméno a příjmení) ................................................................................. ........ 

 

trvalý pobyt: .................................................................................................................................. 

jako    oprávněná osoba (osoba starší 18 let, způsobilá k právním úkonům, která je oprávněna užívat 

objekt nebo jeho vymezenou část, anebo je provozovatelem ubytovacího zřízení nebo je vlastníkem 

objektu nebo jeho vymezené části) 

 
  
navrhuji a žádám tímto o zrušení údaje o místu trvalého pobytu 

 

pana/paní ...................................................................................................................................... 

  

na adresedatum narození... .................. ....................................................................................... 

  

který/která se v současné době zdržuje na adrese: .................................................................... 

 

  

Důvodem mé žádosti je: ................................................................................................................ 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

  

Skutečnost, že jsem osobou oprávněnou k podání tohoto návrhu dokládám: 

 

( např. výpis vlastnického listu z katastru nemovitostí; nájemní smlouva; kupní smlouva s doložkou Katastrálního 

úřadu apod.) 

....................................................................................................................................................... 

  

 

 



Zároveň tímto ve smyslu ust. § 12 odst. 2 zákona o evidenci obyvatel plním svou zákonnou 

povinnost a níže prokazuji existenci důvodů pro zrušení údaje o místu trvalého pobytu 

jmenovaného: 

 

  

 

 

a. zánik užívacího práva jmenovaného k objektu – jeho vymezené části dokládám: 
  

…………………………………………………………………………………………………………… 

 
(Navrhovatel se minimálně musí vyjádřit v otázce vzájemného vztahu mezi účastníky řízení, v otázce právního 

titulu bydlení a jeho zániku – tj. způsob přihlášení k trvalému pobytu, nájemní právo, věcné břemeno, otázka 

vyživovací povinnosti stanovené soudem. 

Dále lze předkládat listinné důkazy – např. rozsudky soudů, nájemné smlouvy a dohody o ukončení nájmů, 

majetkové vypořádání apod.) 

 
  

 

 

b. neužívání objektu jmenovaným mohou svědecky potvrdit: 

 

datum narozeníjméno a příjmení: ...................................................  .................  

 

trvalý pobyt: ……………………………………………………… 

 

datum narození jméno a příjmení:....................................................... ................ 

 

 trvalý pobyt:…………………………............................................ 

 

čímž navrhuji provedení důkazů jejich svědeckou výpovědí. 

  

                                                                                            

                                             

 

                                                         …………………………………. 

                                                         vlastnoruční podpis navrhovatele 

 

 

 

 

 

                        

                                                     
Potvrzení o uhrazení správního poplatku, dle Položky 2 písm. d) zákona č. 634/2004 Sb., o správních 
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, kdy je podání návrhu na zrušení údaje o místu trvalého 
pobytu podle zákona o evidenci obyvatel zpoplatněno částkou 100,-Kč za každou osobu. 
 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 


	na adrese: 
	datum narození: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_1: 
	fill_2: 
	datum narození_2: 
	trvalý pobyt: 
	fill_5_2: 
	datum narození_3: 
	trvalý pobyt_2: 
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 


